
TSKRP007GWV7PROJEKCE
DOPRAVNÍ Smlouva o dílo

_____smlouvy objednatele: 3/18/1220/15

Číslo smlouvy zhotovitele: 18-038-0

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20059

bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú. 2023100003/6000

Zastoupena:

Ing. Petrem Šmolkou, generálním ředitelem a předsedou představenstva

PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, místopředsedou představenstva

Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

Ve věcech technických zastoupena:

Ing. Markem Karbanem, vedoucím oddělení organizace dopravy

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele dva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou anebo

místopředsedou představenstva.

na straně jedné jako objednatel

a

Projekce dopravní Filip s. r. o.

se sídlem Švermova 1338, Roudnice nad Labem

zastoupena: jednatelem Irig. Josefem Filipem, Ph.D.

IČ: 287 14 792
DIČ: CZ28714792
bankovní spojení: 262516306/0300, ČSOB a.s.

Email: projekce@pdprojekce.cz
Telefon: 416 831 624
Zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem

oddíl C, vložka č. 282 49

na straně druhé jako zhotovitel

1/6

&
Projekce dopravní Filip s.r.o.

švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz \ 416 831 624

PROJEKCE
DOPRAVNÍ



1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo, spočívající ve zpracování
projektové dokumentace pro akci: „Rozšíření zóny zákazu vjezdu osobních přepravníků na

území MČ Praha 6 ".

PŘEDMĚT SMLOUVY1

1.2 Projektová dokumentace bude obsahovat:

• Průvodní zprávu
• Přehlednou situaci řešeného území
• Situace podrobného řešení dopravního značení všech vstupů do oblasti podle přílohy

dopisu ředitele odboru rozvoje financování dopravy MHMP ze dne 22. 11. 2017
• Situace podrobného řešení rušeného dopravního značení na hranici nově rozšiřované

zóny zákazu vjezdu osobních přepravníků
• Vyčíslení nákladů na dopravní značení včetně montážních prací

2 SPECIFIKACE DÍLA

2.1 Rozsahem díla podle této smlouvy je:

• Zhotovení projektové dokumentace rozšíření zóny zákazu vjezdu osobních přepravníků
na území MČ Praha 6 podle požadavku Rady HMP a její projednání a schválení
příslušným silničním správním úřadem

• Určit jasné detailní vymezení oblasti podle požadavku MČ Praha 6, a to i textově, po

jednotlivých komunikacích a křižovatkách
• Určit, budou-li komunikace tvořící obálku oblasti uvnitř oblasti nebo mimo oblast
• Konkrétní návrh umístění vlastních zónových zákazových dopravních značek
• Zpracovatel svolá vstupní výrobní výbor a výrobní výbor k rozpracovanosti za účasti MČ

Praha 6, ODA-MHMP, PČR-KŘP HMP, RFD, MP Praha a TSK hl. m. Prahy, a.s.

2.2 Vstupní podklady pro řešení díla:

• Projekt stanovení dopravního značení zákaz vjezdu segway pro navazující oblasti
• Technická mapa území - polohy stávajícího dopravního značení, hrany komunikací
• Vymezení přesné hranice území

2.3 Podrobný harmonogram plnění zakázky:

• Vstupní výrobní výbor - bude se konat do 7 dnů od zahájení zakázky
• Výbor k rozpracovanosti zakázky - bude se konat nejpozději 3 týdny před odevzdáním

zakázky
• V případě prodlení svolání výboru, dojde k posunu termínu odevzdání zakázky, úměrně

době zpoždění. Stejně tak dojde k potřebnému a nezbytnému posunu odevzdání
zakázky v případě okolností vzešlých z výrobních výborů. Jde např. o rozpory ve věci
hranice území či umístění značení

• Zhotovitel svolá výrobní výbor v součinnosti s objednatelem

3 DOBA PLNĚNÍ

3.1 Zahájení prací začne neprodleně po zveřejnění smlouvy v registru smluv.

3.2. Ukončení veřejné zakázky: do 2 měsíců od podpisu smlouvy.

Předpokladem zahájení prací a včasného dokončení díla je předání podkladů potřebných pro práce
při podpisu smlouvy o dílo. Jedná se o podklady uvedené v čl. 6 bod 6.2 této SoD.

X?
2/6Projekce dopravní Filip s.r o

švermova 1338. 413 01 Roudnice nad Labem
www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 831 624

PROJEKCE
DOPRAVNÍ



4 CENA DÍLA

4.1 Cena za provedení díla je stanovena dohodu smluvních stran a v souladu splatnými právními
předpisy dle zák. 526/1990 Sb. o cenách a činí:

Kalkulace ceny

bez DPH s DPH 21%

Průzkumné práce 70 000 Kč 84 700 Kč

Návrhová část 389 000 Kč 470 690 Kč

Projednání 15 000 Kč 18 150 Kč

Celkem 474 000 Kč 573 540 Kč

4.2 Cena díla je cenou obvyklou v místě plnění a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené
s provedením díla.

4.3 DPH bylo stanoveno ve výši dané právními předpisy v době podpisu smlouvy a bude účtováno dle
platných předpisů v době vzniku zdanitelného plnění.

5 PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Zhotovitel vystaví objednateli fakturu do 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den ukončení provádění činností fakturovaných zhotovitelem.

5.2 Právo na zaplacení ceny díla vznikne zhotoviteli na základě faktur, které budou mít náležitosti
daňového dokladu stanovené zákonem č. 235/2004 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená objednateli nebude obsahovat některou
z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je objednatel oprávněn vrátit fakturu
dodavateli. Lhůta splatnosti v takovém případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet
až od doručení opravené faktury.

5.3 Splatnost faktur činí 30 dní od doručení objednateli.

6 SMLUVNÍ POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.1 Objednatel je povinen zhotoviteli poskytnout veškerou součinnost, která je nezbytná pro řádné
provedení díla a odpovídá za úplnost veškerých vstupních informací a podkladů předaných
zhotoviteli.

6.2 Objednatel je povinen předat zhotoviteli při podpisu smlouvy o dílo následující podklady pokud jimi
disponuje:

Technickou mapu vymezené části, z této technické mapy budou patrné hrany obrub,
umístění stávajících značek a dopravních zařízení
Projekt zamezení vjezdu osobních přepravníků, na který zpracovávaný projekt navazuje
Stanovení dopravního značení na projekt zamezení vjezdu osobních přepravníků, na

který zpracovávaný projekt navazuje
Pasport provedeného značení pro zákaz zamezení vjezdu osobních přepravníků, na

který zpracovávaný projekt navazuje, je-li tento pasport k dispozici

3/6Projekce dopravní Filip s.r.o

Švermova 1338. 413 01 Roudnice nad Labem
www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 831 624

PROJEKCE
DOPRAVNÍ



7 SMLUVNÍ POVINNOSTI ZHOTOVITELE

7.1 Zhotovitel odpovídá za to, že jím zhotovené dílo, které je předmětem této smlouvy splňuje
předpisy. Zhotovené dílo -podmínky stanovené obecně závaznými, technickými a

projektová dokumentace je způsobilým podkladem pro územní a stavební řízení.

7.2 Zhotovitel je při prováděni díla a jeho částí povinen dodržovat obecně závazné předpisy,
technické normy, ujednání této smlouvy a jejích příloh, rozhodnutí příslušných orgánů státní
správy a vycházet z podkladů předaných mu objednatelem.

7.3 Zhotovitel plně odpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání objednateli.

7.4 Pro případ vady dokumentace sjednávají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost
zhotovitele poskytnout bezplatné odstranění vady. Zhotovitel se zavazuje případné vady
dokumentace odstranit bez zbytečného odkladu po uplatnění oprávněné reklamace objednatelem,
učiněném písemnou formou.

8 SMLUVNÍ POKUTY

8.1 V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla, při dodržení podmínky součinnosti že
strany Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s., se dodavatel zavazuje uhradit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla či z té části ceny díla, se kterou se ocitne v prodlení, a to
za každý započatý den prodlení.

8.2 V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, je tento povinen zaplatit zhotoviteli smluvní
pokutu ve výši 0,5% z neuhrazené částky vyúčtované fakturou, a to za každý započatý den
prodlení.

9 KVALITA DÍLA

9.1 Předmět díla bude vypracován v souladu s podmínkami této smlouvy a v souladu s příslušnými
právními předpisy.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA10

10.1 Dílo dle článku 1. této smlouvy bude předáno objednateli v digitální podobě na CD ve formátech
pdf a xls a 3x v tištěné podobě.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY11

11.1 Odstoupit od této smlouvy lze jen ze zákonných důvodů a v případě, že jedna ze smluvních
stran poruší smlouvu závažným způsobem.

4/6Projekce dopravní Filip s.r.o.

Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 831 624

PROJEKCE
DOPRAVNÍ



11.2 Od smlouvy může zhotovitel odstoupit, pokud se objednatel ocitne v prodlení s úhradou splatné

části ceny díla o více jak 30 dní, dále v případě, že po uzavření smlouvy nastanou okolnosti,

které jsou nezávislé na vůli stran a nepředvídatelné (vyšší moc). V tomto případě je však

objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré prokázané náklady související s prováděním díla

a cenu již skutečně provedených prací a úkonů.

11.3 Pokud v průběhu zpracování projektové dokumentace vyplynou skutečnosti, které z pohledu

objednatele povedou nutnosti zastavit projekční práce, budou tyto skutečnosti projednány
s ohledem k náležité odměně za skutečně odvedené práce a s ohledem na přiměřený zisk.

11.4 Tuto smlouvu je možno ukončit dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí s uvedením

důvodu kterékoliv ze smluvních stran s výpovědní dobou 1 měsíce. Výpovědní doba začíná

běžet prvního dne kalendářního měsíce po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

12 OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Projektovou dokumentaci, stejně tak veškeré údaje týkající se objednatele a zhotovitele, které

je možno využít v rámci soutěže, prohlašují strany za důvěrné a zavazují se je nezpřístupňovat

třetím osobám, s výjimkou příslušných úřadů a nevyužít je ve svůj prospěch a ani ve prospěch

třetích osob.

12.2 Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost některé údaje ze smluvního vztahu

zveřejňovat v rámci publikační povinnosti dané mu zákonem.

12.3 Smluvní strany touto smlouvou výslovně vylučují použití ustanovení § 2630 obč. zák.

o společné odpovědnosti za vady.

13 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

13.1 V případě, že zhotovitel zjistí potřebu jakékoli další práce či činnosti nad rámec této smlouvy o

dílo, eventuálně práce, které mohou být považovány za významné pro prováděné dílo a mohly
by mít dopad na cenu díla, zhotovitel takové práce a činnosti neprovede a bude o této

skutečnost informovat objednatele. Pokud zhotovitel tuto svoji povinnost uvědomit objednatele
nesplní a provede vícepráce bez předchozí písemné dohody s objednatelem, považuje se

provedení těchto víceprací za dar objednateli.

13.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky.

13.3 Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

13.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné značení této smlouvy a

datum jejího podpisu.

13.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek, v platném znění.

13.6 Zhotovitel neposkytne žádné informace týkající se prováděného díla dalším osobám, s výjimkou

oprávněných zástupců objednatele.

13.7 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv a o

registru smluv, zajistí objednatel.

5/6Projekce dopravní Filip s.r.o

Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem
www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 831 624

PROJEKCE
DOPRAVNÍ



X?13.8 Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednání smlouvy postupovala čestn

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlou

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany stvrzují, že se seznámily se zása<

Criminal compliance programu TSK , které jsou zveřejněny na webových stránkách objedná ____,

zejména s kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.

Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo

důvodné podezření na spáchání trestného činu či kjeho spáchání, aby kterékoli ze smluvních

stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č.418/2011 Sb. nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č.40/2009 Sb.

13.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

13.10 Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou.

1 0, 07. 2018

V Roudnici nad Labem, dr\e:2-?r2í>Af V Praze, dne:

Objednatel:

ng. Petr Šmolkaoset Filip, Ph.D.

Ať /jednatel /

Projekce dopravní F|
Švermova \Wr

413 01 Roudnicpad Labem

lč 237 14 79 faZ287l47«2 Bc. František Adámek

TECH. sptí fttiUMiKACÍ

Rásnovka 770/8, 110 00 PRAHA 1
103

X?
6/6Projekce dopravní Filip s.r.o

Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem

www.pdprojekce.cz | projekce@pdprojekce.cz | 416 831 624

PROJEKCE

DOPRAVNÍ


